[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  042/2022.
Jaraguari-MS, 27 de maio de 2022.

Ao Exmo. Sr. Beto Pereira
Deputado Federal
Campo Grande-MS:

Assunto: Emenda Parlamentar (Solicita).

Ilustre Deputado:

Solicitamos de V. Exa. a destinação de Recursos Financeiros, através de uma Emenda Parlamentar, no valor de R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais), destinado para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Jaraguari-MS.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI